
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

16 Gabrielová Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 93 96 93 282 93 90 95 278 560 10 I. II.
19 Packan Petr 1950 25312 0069 DUEL Praha 96 98 95 289 87 88 92 267 556 12 II. II.
5 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 90 95 98 283 89 88 93 270 553 7 III. II.
18 Černý Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 88 92 93 273 94 90 93 277 550 9 4. II.
8 Marčan Vladimír 1956 27625 0885 Elán Olomouc 87 88 91 266 86 95 93 274 540 10 5. III.
13 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 93 87 89 269 91 91 86 268 537 4 6. III.
14 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 93 88 88 269 89 86 92 267 536 7 7. III.
7 Gronský Roman 1950 19053 0885 Elán Olomouc 87 89 91 267 85 90 86 261 528 5 8. III.
10 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 86 89 84 259 85 92 92 269 528 2 9. III.
9 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 86 93 88 267 84 77 92 253 520 7 10. III.
4 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 87 79 80 246 85 92 86 263 509 4 11. -
3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 90 92 87 269 80 79 80 239 508 7 12. -
1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 86 89 92 267 75 81 84 240 507 5 13. -
2 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 82 86 86 254 86 76 89 251 505 5 14. -
15 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 85 87 87 259 87 80 78 245 504 5 15. -
12 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 80 81 78 239 82 81 73 236 475 7 16. -
11 Paštěka Hynek 1976 37962 0121 Chaloupky 87 79 88 254 81 65 69 215 469 4 17. -
17 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 83 88 76 247 77 46 82 205 452 4 18. -
6 Bernat Radoslav 1954 11793 0121 Chaloupky 83 90 89 262 73 37 71 181 443 7 19. -
21 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 72 79 79 230 47 68 70 185 415 0 20. -
20 Jelen Karel 1967 40232 0121 Chaloupky 53 68 69 190 22 56 85 163 353 1 21. -

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: muži

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

18 Černý Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 88 92 93 273 94 90 93 277 550 9 I. II.
12 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 80 81 78 239 82 81 73 236 475 7 II. -
11 Paštěka Hynek 1976 37962 0121 Chaloupky 87 79 88 254 81 65 69 215 469 4 III. -
20 Jelen Karel 1967 40232 0121 Chaloupky 53 68 69 190 22 56 85 163 353 1 4. -

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780

Pořadí VT
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: ženy

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

16 Gabrielová Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 93 96 93 282 93 90 95 278 560 10 I. II.
14 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 93 88 88 269 89 86 92 267 536 7 II. III.
9 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 86 93 88 267 84 77 92 253 520 7 III. III.

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780

Pořadí VT
Organizace

Výsledková listina st řelecké sout ěže
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

5 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 90 95 98 283 89 88 93 270 553 7 I. II.
8 Marčan Vladimír 1956 27625 0885 Elán Olomouc 87 88 91 266 86 95 93 274 540 10 II. III.
13 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 93 87 89 269 91 91 86 268 537 4 III. III.
15 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 85 87 87 259 87 80 78 245 504 5 4. -
6 Bernat Radoslav 1954 11793 0121 Chaloupky 83 90 89 262 73 37 71 181 443 7 5. -

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780

Pořadí VT
Organizace

Výsledková listina st řelecké sout ěže
Memoriál Vlastimila Hejla 2014

Pražská střelecká liga 2014 - 6. kolo

4.10.2014

Start.
číslo

Závodník Pevný ter č Otočný ter č
ΣΣΣΣ CT



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3333 ΣΣΣΣ 1111 2222 3333 ΣΣΣΣ

19 Packan Petr 1950 25312 0069 DUEL Praha 96 98 95 289 87 88 92 267 556 12 I. II.
7 Gronský Roman 1950 19053 0885 Elán Olomouc 87 89 91 267 85 90 86 261 528 5 II. III.
10 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 86 89 84 259 85 92 92 269 528 2 III. III.
4 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 87 79 80 246 85 92 86 263 509 4 4. -
3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 90 92 87 269 80 79 80 239 508 7 5. -
1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 86 89 92 267 75 81 84 240 507 5 6. -
2 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 82 86 86 254 86 76 89 251 505 5 7. -
17 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 83 88 76 247 77 46 82 205 452 4 8. -
21 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 72 79 79 230 47 68 70 185 415 0 9. -

Ředitel sout ěže: Vladimír Tošek
Hlavní rozhod čí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780

Pořadí VT
Organizace
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